
TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM 

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HẢI PHÒNG 

 

Số:        /KH-LĐLĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Ngày hội “Tư vấn Việc làm - Nhà ở xã hội lần thứ I năm 2025” 

 

Thực hiện Nghị quyết số 04/NQ-LĐLĐ ngày 23/9/2025 của Hội nghị Ban 

Thường vụ Liên đoàn Lao động thành phố Hải Phòng lần thứ hai, nhiệm kỳ 2023 

- 2028; Thông báo số 51/TB-LĐLĐ thông báo Kết luận của Thường trực Liên 

đoàn Lao động thành phố tại cuộc họp giao ban tuần thứ 40 năm 2025; chào mừng 

Đại hội Công đoàn Hải Phòng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030, Đại hội XIV Công 

đoàn Việt Nam, nhiệm kỳ 2026 - 2031, Liên đoàn Lao động thành phố tổ chức 

chương trình Ngày hội “Tư vấn Việc làm - Nhà ở xã hội lần thứ I năm 2025” (sau 

đây gọi tắt là “Ngày hội”), nội dung cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Tạo cầu nối hiệu quả giữa người lao động và doanh nghiệp, góp phần giải 

quyết việc làm, chuyển dịch cơ cấu lao động bền vững, đáp ứng yêu cầu phát triển 

kinh tế - xã hội của thành phố và đất nước; hỗ trợ đoàn viên, người lao động, sinh 

viên, quân nhân xuất ngũ và lao động tự do tiếp cận thông tin thị trường, xu hướng 

tuyển dụng, định hướng nghề nghiệp và cơ hội việc làm phù hợp. 

- Mở rộng không gian kết nối đa chiều giữa cơ quan quản lý, tổ chức công 

đoàn, doanh nghiệp và chủ đầu tư nhà ở xã hội, thúc đẩy phát triển đồng bộ thị 

trường lao động và nhà ở xã hội; cung cấp thông tin, tư vấn chính sách, hỗ trợ 

người lao động tiếp cận nhà ở ổn định, từng bước hiện thực hóa mục tiêu “an cư 

để lạc nghiệp”. 

- Tăng cường tuyên truyền chính sách pháp luật, nâng cao hiểu biết và kỹ 

năng nghề nghiệp, xây dựng nguồn nhân lực chất lượng cao trong thời kỳ công 

nghiệp hóa, hiện đại hóa và chuyển đổi số. 

- Phát huy vai trò của tổ chức Công đoàn trong chăm lo, bảo vệ quyền lợi, 

đồng hành cùng người lao động về việc làm, nơi ở và chất lượng cuộc sống; góp 

phần tuyên truyền, vận động người lao động tin tưởng và mong muốn trở thành 

đoàn viên công đoàn. 

2. Yêu cầu 

- Tổ chức Ngày hội thiết thực, hiệu quả, có chiều sâu, gắn với nhu cầu thực 

tế của người lao động và định hướng phát triển nguồn nhân lực, an sinh xã hội của 

thành phố. 
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- Phát huy vai trò chủ động, sáng tạo của tổ chức Công đoàn trong vai trò 

đơn vị chủ trì, đồng thời huy động sự phối hợp của các sở, ngành, doanh nghiệp 

và nguồn lực xã hội hóa. 

- Chú trọng chất lượng nội dung và hình thức hoạt động: đa dạng, hấp dẫn, 

cung cấp thông tin hữu ích và tạo không gian giao lưu, trải nghiệm cho đoàn viên, 

người lao động. 

- Công tác tổ chức phải chu đáo, an toàn, tiết kiệm, đảm bảo cơ sở vật chất, 

hậu cần, an ninh trật tự và y tế; tránh hình thức, phô trương. 

- Tuyên truyền đồng bộ, trước - trong - sau chương trình, tạo hiệu ứng lan 

tỏa, thu hút đông đảo người lao động, doanh nghiệp, chủ đầu tư và các lực lượng 

xã hội tham gia. 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, NỘI DUNG, THÀNH PHẦN 

1. Thời gian, địa điểm  

* Thời gian (dự kiến): 03 ngày, ngày 05 - 07/12/2025 (Thứ Sáu, thứ Bảy, 

Chủ nhật) 

* Địa điểm: Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt Tiệp 

(Số 53 đường Lạch Tray, phường Gia Viên, TP. Hải Phòng) 

* Đối tượng: Cán bộ, đoàn viên, người lao động, tổ chức, đơn vị, doanh 

nghiệp và nhân dân trên địa bàn thành phố. 

2. Nội dung chương trình 

2.1. Trưng bày, tư vấn việc làm, dự án nhà ở xã hội 

* Thời gian: 3 ngày, từ ngày 05 - 07/12/2025 (Thứ Sáu, thứ Bảy, Chủ nhật) 

* Địa điểm: Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt Tiệp (Số 53 đường Lạch 

Tray, phường Gia Viên, TP. Hải Phòng) 

* Quy mô: Khoảng 120 - 130 gian hàng của các công ty, doanh nghiệp, 

đơn vị; chia thành 3 khu vực chính: 

+ Khu vực 1: Tư vấn về việc làm, hỗ trợ người lao động (90 - 100 đơn vị, 

doanh nghiệp). Mỗi gian hàng từ 3m2 tới 9m2 (mặt tiền từ 3 - 9m, chiều sâu 3m). 

+ Khu vực 2: Tư vấn về dự án nhà ở xã hội (10 đơn vị, doanh nghiệp). Diện 

tích bố trí theo nhu cầu đơn vị đề xuất đảm bảo trưng bày mô hình dự án.  

+ Khu vực 3: Gian hàng ẩm thực (đồ ăn, nước uống…) phục vụ đoàn viên, 

nhân dân tới tham gia các nội dung của chương trình (20 đơn vị, doanh nghiệp). 

Ban Tổ chức bố trí khu vực bàn ghế chung nhằm tạo điều kiện thuận tiện cho đại 

biểu trong quá trình nghỉ ngơi và sử dụng các dịch vụ tại chương trình. 

* Nội dung:  

+ Tư vấn, giới thiệu về đơn vị, doanh nghiệp; nhu cầu tuyển dụng lao động, 

chế độ phúc lợi của đơn vị, doanh nghiệp. 
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+ Tư vấn, giới thiệu về các dự án nhà ở xã hội đã và đang hoàn thiện; quỹ 

căn mở bán; quy trình đăng ký, thủ tục mua nhà ở xã hội; hỗ trợ vay vốn lãi suất 

thấp cho đoàn viên, người lao động. 

* Đối tượng:  

+ Đại diện các đơn vị, doanh nghiệp. 

+ Cán bộ, đoàn viên, người lao động và nhân dân trên địa bàn thành phố. 

2.2. Chương trình Khai mạc Ngày hội Tư vấn Việc làm - Nhà ở xã hội 

lần thứ I năm 2025 

* Thời gian: Từ 20h00’, ngày 05/12/2025 (thứ Sáu) 

* Địa điểm: Sân khấu ngoài trời Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt 

Tiệp (Số 53 đường Lạch Tray, phường Gia Viên, TP. Hải Phòng) 

* Nội dung: 

+ Văn nghệ chào mừng; 

+ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

+ Phát biểu khai mạc của Thường trực Liên đoàn Lao động thành phố; 

+ Phát biểu của lãnh đạo Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam (hoặc Lãnh 

đạo thành phố); 

+ Phát biểu của đại diện doanh nghiệp, đơn vị tham gia chương trình; 

+ Trao quà cho đoàn viên, người lao động có hoàn cảnh khó khăn; 

+ Tặng hoa các doanh nghiệp, đơn vị tham gia chương trình; 

+ Ấn nút Khai mạc Ngày hội Tư vấn Việc làm - Nhà ở xã hội lần thứ I 

năm 2025; 

+ Các đại biểu thăm quan các khu vực trưng bày, tư vấn của các đơn vị; 

+ Múa lân kết thúc chương trình khai mạc. 

* Thành phần: Khách mời khoảng 350 - 400 đại biểu. 

- Các đồng chí lãnh đạo Đảng, Nhà nước, Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ 

quốc Việt Nam; 

- Đồng chí Lê Tiến Châu, Ủy viên Trung ương Đảng, Bí thư Thành ủy 

Hải Phòng; 

- Đồng chí Nguyễn Đình Khang, Ủy viên Trung ương Đảng, Chủ tịch Tổng 

Liên đoàn Lao động Việt Nam; 

- Các đồng chí Phó Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam; 

- Thường trực Thành ủy, Lãnh đạo Hội đồng nhân dân, Uỷ ban nhân dân, 

Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố; 

- Đại diện lãnh đạo Ban Công tác Công đoàn, Ban Quan hệ Lao động Cơ 

quan Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam; 
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 - Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận, Văn phòng Thành ủy;  

 - Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành, đơn vị: Công an thành phố, Bộ Chỉ huy 

quân sự thành phố, Ban Quản lý Khu Kinh tế, Văn phòng Ủy ban nhân dân thành 

phố, Sở Nội vụ, Sở Xây dựng, Sở Y tế, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Công thương, 

Công ty TNHH MTV Điện lực Hải Phòng; 

- Đại diện Thường trực Liên đoàn Lao động thành phố Hà Nội, tỉnh Quảng 

Ninh, Hưng Yên, Ninh Bình, Công đoàn Dầu khí, Công đoàn Tổng Công ty Hàng 

hải Việt Nam. 

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội thành phố; 

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, lãnh đạo Ủy ban nhân dân các xã, phường, 

đặc khu trực thuộc thành phố Hải Phòng; 

- Các đồng chí Thường trực Liên đoàn Lao động thành phố; 

- Đại diện lãnh đạo các trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn thành phố: 

Trường Đại học Hàng hải Việt Nam, Đại học Hải Phòng, Đại học Quản lý và 

Công nghệ Hải Phòng, Đại học Y Dược Hải Phòng Đại học Hải Dương, Đại học 

Thành Đông, Đại học Sao Đỏ, Đại học Kỹ thuật Y tế, và cơ sở Hải Dương; Trường 

Cao đẳng FPT Polytechnic Hải Phòng, Cao Đẳng Y Tế Hải Phòng, Cao Đẳng 

Bách Nghệ Hải Phòng, Cao Đẳng Công Nghiệp Hải Phòng, Cao Đẳng Công Nghệ 

Viettronics, Cao Đẳng Công Nghệ Bách Khoa Hà Nội Cơ Sở Hải Phòng, Cao 

đẳng nghề Hải Dương, Cao đẳng Cơ giới Xây dựng, Cao đẳng Du lịch và Công 

Thương, Cao đẳng Y tế Hải Dương, và Cao đẳng Dược Trung ương Hải Dương; 

- Lãnh đạo, cán bộ Ban Công tác Công đoàn, Ban Công đoàn Khu Công 

nghiệp Cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố; 

- Lãnh đạo, cán bộ nhân viên Trung tâm Tư vấn pháp luật và Hỗ trợ người 

lao động Liên đoàn Lao động thành phố; đại diện lãnh đạo các đơn vị kinh tế, sự 

nghiệp Công đoàn; 

- Đại diện lãnh đạo Công đoàn xã, phường, đặc khu; Công đoàn cơ sở trực 

thuộc Liên đoàn Lao động thành phố; 

- Đại diện lãnh đạo các doanh nghiệp ký chương trình thỏa thuận hợp tác 

với Liên đoàn Lao động thành phố; các đơn vị tham gia tư vấn, giới thiệu việc 

làm, sản phẩm tại chương trình; 

- Đại biểu đoàn viên, CNLĐ nhận quà tại chương trình; đoàn viên, CNLĐ 

của các đơn vị (có danh sách phân bổ kèm theo); 

- Đại diện phóng viên Đài Truyền hình Việt Nam, Trung tâm Báo chí và 

Truyền thông Hải Phòng, Báo Lao động thường trú tại Hải Phòng, Cổng Thông 

tin điện tử thành phố, Thông tấn xã Việt Nam tại Hải Phòng. 
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* Phụ trách tham mưu: Trung tâm Tư vấn pháp luật và Hỗ trợ người lao 

động - đơn vị chủ trì; Các Bộ phận Ban Công tác Công đoàn - đơn vị phối hợp. 

 2.3. Chương trình Talkshow “Chạm ước mơ: Nhà ở trong tầm tay - 

Việc làm trong tầm với” 

* Thời gian: ½ ngày, Từ 08h30’ ngày 06/12/2025 (Thứ Bảy) 

* Địa điểm: Sân khấu ngoài trời Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt 

Tiệp (Số 53 đường Lạch Tray, phường Gia Viên, TP. Hải Phòng) 

* Nội dung chương trình: 

+ Văn nghệ chào mừng; 

+ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

+ Thuyết minh giới thiệu sản phẩm của các đơn vị, doanh nghiệp (10 đơn vị, 

mỗi đơn vị 7 - 10 phút); 

+ Văn nghệ giữa giờ (1 tiết mục); 

+ Chia sẻ chuyên đề “Chạm ước mơ: Nhà ở trong tầm tay - Việc làm trong 

tầm với”; 

+ Giao lưu, hỏi đáp; 

+ Bốc thăm trúng thưởng; 

+ Kết thúc chương trình. 

* Thành phần: Khoảng 500 đại biểu. 

- Đại diện lãnh đạo Ban Công tác Công đoàn, Ban Quan hệ Lao động Cơ 

quan Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam; 

 - Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận, Văn phòng Thành ủy;  

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Ban Quản lý Khu Kinh tế, Sở Nội vụ, 

Sở Xây dựng, Sở Tài chính; 

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội thành phố; 

- Các đồng chí Thường trực Liên đoàn Lao động thành phố; 

- Đại diện lãnh đạo các trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn thành phố: 

Trường Đại học Hàng hải Việt Nam, Đại học Hải Phòng, Đại học Quản lý và 

Công nghệ Hải Phòng, Đại học Y Dược Hải Phòng, Đại học Hải Dương, Đại học 

Thành Đông, Đại học Sao Đỏ, Đại học Kỹ thuật Y tế, và cơ sở Hải Dương; Trường 

Cao đẳng FPT Polytechnic Hải Phòng, Cao Đẳng Y Tế Hải Phòng, Cao Đẳng 

Bách Nghệ Hải Phòng, Cao Đẳng Công Nghiệp Hải Phòng, Cao Đẳng Công Nghệ 

Viettronics, Cao Đẳng Công Nghệ Bách Khoa Hà Nội Cơ Sở Hải Phòng, Cao 

đẳng nghề Hải Dương, Cao đẳng Cơ giới Xây dựng, Cao đẳng Du lịch và Công 

Thương, Cao đẳng Y tế Hải Dương, và Cao đẳng Dược Trung ương Hải Dương; 

- Lãnh đạo, cán bộ Ban Công tác Công đoàn, Ban Công đoàn Khu Công 

nghiệp Cơ quan MTTQ Việt Nam thành phố; 
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- Lãnh đạo, cán bộ nhân viên Trung tâm Tư vấn pháp luật và Hỗ trợ người 

lao động Liên đoàn Lao động thành phố; lãnh đạo các đơn vị kinh tế, sự nghiệp 

Công đoàn; 

- Cán bộ công đoàn chuyên trách toàn thành phố; Đại diện lãnh đạo Công 

đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động thành phố; 

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị tham gia tư vấn, giới thiệu việc làm, sản 

phẩm tại chương trình; 

- Đoàn viên, CNLĐ của các đơn vị (có danh sách phân bổ kèm theo); 

- Bộ đội nghĩa vụ chuẩn bị xuất ngũ dịp đầu năm 2026; 

- Sinh viên năm cuối của các trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn thành 

phố (đề nghị Công đoàn các trường mời giúp); 

- Đại diện phóng viên Trung tâm Báo chí và Truyền thông Hải Phòng, Báo 

Lao động thường trú tại Hải Phòng, Cổng Thông tin điện tử thành phố. 

* Phụ trách tham mưu: Bộ phận Chính sách pháp luật và Quan hệ lao 

động - đơn vị chủ trì; Bộ phận Tuyên giáo - Nữ công, Tài chính, Văn phòng Ban 

Công tác Công đoàn, Trung tâm Tư vấn pháp luật và Hỗ trợ người lao động - đơn 

vị phối hợp. 

2.4. Chương trình “Giọt hồng yêu thương” năm 2025 

* Thời gian: 1 ngày, từ 07h30’ - 17h00’ ngày 06/12/2025 (Thứ Bảy) 

* Địa điểm:  

+ Khai mạc: Tại Sân khấu ngoài trời Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt 

Tiệp (Số 53 đường Lạch Tray, phường Gia Viên, TP. Hải Phòng) 

+ Đăng ký, tham gia hiến máu: Sảnh tầng 1 Cung Văn hóa Lao động Hữu 

nghị Việt Tiệp (Số 53 đường Lạch Tray, phường Gia Viên, TP. Hải Phòng) 

* Nội dung chương trình khai mạc: 

+ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

+ Phát biểu khai mạc; 

+ Hướng dẫn quy trình tham gia hiến máu; 

+ Tặng hoa đại biểu tham gia hiến máu; 

+ Kết thúc chương trình. 

* Thành phần:  

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận, Văn phòng Thành ủy; 

- Đại diện lãnh đạo Sở Y tế; 

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội thành phố;  

- Các đồng chí Thường trực Liên đoàn Lao động thành phố; 

- Lãnh đạo, cán bộ Ban Công tác Công đoàn, Ban Công đoàn Khu Công 

nghiệp Cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố; 
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- Lãnh đạo, cán bộ nhân viên Trung tâm Tư vấn pháp luật và Hỗ trợ người 

lao động Liên đoàn Lao động thành phố; đại diện lãnh đạo các đơn vị kinh tế, sự 

nghiệp Công đoàn; 

- Cán bộ công đoàn chuyên trách toàn thành phố; Đại diện lãnh đạo các 

công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động thành phố; 

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị tham gia tư vấn, giới thiệu việc làm, sản 

phẩm tại chương trình; 

- Đoàn viên, CNLĐ của các đơn vị tham gia hiến máu (có danh sách phân 

bổ kèm theo); 

- Đại diện phóng viên Trung tâm Báo chí và Truyền thông Hải Phòng, Báo 

Lao động thường trú tại Hải Phòng, Cổng Thông tin điện tử thành phố. 

* Phụ trách tham mưu: Bộ phận Tuyên giáo - Nữ công - đơn vị chủ trì; 

Bộ phận Tài chính, Văn phòng Ban Công tác Công đoàn, Trung tâm Tư vấn pháp 

luật và Hỗ trợ người lao động - đơn vị phối hợp. 

2.5. Hội thảo Giải đáp chính sách về nhà ở xã hội 

* Thời gian: ½ ngày, Từ 14h00’ ngày 06/12/2025 (Thứ Bảy) 

* Địa điểm: Hội trường tầng 2 Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt Tiệp 

(Số 53 đường Lạch Tray, phường Gia Viên, TP. Hải Phòng) 

* Nội dung chương trình: 

+ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

+ Phát biểu khai mạc của Thường trực Liên đoàn Lao động thành phố; 

+ Phát biểu của đại diện lãnh đạo Sở Xây dựng; 

+ Chia sẻ về thông tin dự án của các chủ đầu tư; 

+ Tư vấn, trả lời thắc mắc của đoàn viên về chính sách, quy trình đăng ký 

mua nhà ở xã hội; 

+ Kết thúc chương trình. 

* Thành phần: Khoảng 180 - 250 đại biểu. 

- Đại diện lãnh đạo Ban Công tác Công đoàn, Ban Quan hệ Lao động Cơ 

quan Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam; 

 - Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận, Văn phòng Thành ủy; 

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Nội vụ, Xây dựng, Tài chính; 

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội thành phố; 

- Các đồng chí Thường trực Liên đoàn Lao động thành phố; 

- Các chuyên gia hoạch định chính sách về nhà ở xã hội; 

- Đại diện các nhà thầu dự án nhà ở xã hội;  
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- Lãnh đạo Ban Công tác Công đoàn, Ban Công đoàn Khu Công nghiệp Cơ 

quan MTTQ Việt Nam thành phố, cán bộ Bộ phận Chính sách pháp luật và Quan 

hệ lao động Ban Công tác Công đoàn; 

- Lãnh đạo, nhân viên Trung tâm Tư vấn pháp luật và Hỗ trợ người lao 

động Liên đoàn Lao động thành phố;  

- Đại diện lãnh đạo Công đoàn xã, phường, đặc khu; Đại diện lãnh đạo 

Công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động thành phố (đơn vị có từ 500 đoàn 

viên trở lên); 

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị tham gia tư vấn, giới thiệu việc làm, sản 

phẩm tại chương trình; 

- Đoàn viên, CNLĐ của các đơn vị (có danh sách phân bổ kèm theo); 

- Đại diện phóng viên Trung tâm Báo chí và Truyền thông Hải Phòng, Báo 

Lao động thường trú tại Hải Phòng, Cổng Thông tin điện tử thành phố. 

* Phụ trách tham mưu: Bộ phận Chính sách pháp luật và Quan hệ lao 

động - đơn vị chủ trì; Bộ phận Tuyên giáo - Nữ công, Tài chính, Văn phòng Ban 

Công tác Công đoàn, Trung tâm Tư vấn pháp luật và Hỗ trợ người lao động - đơn 

vị phối hợp. 

2.6. Liên hoan Vũ điệu “Công nhân thời đại mới” 

* Thời gian: ½ ngày, từ 19h00’ ngày 06/12/2025 (Thứ Bảy) 

* Địa điểm: Sân khấu ngoài trời Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt 

Tiệp (Số 53 đường Lạch Tray, phường Gia Viên, TP. Hải Phòng) 

* Nội dung chương trình: 

+ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

+ Phát biểu khai mạc; 

+ Công bố thể lệ, thành phần Ban Giám khảo, Thư ký; 

+ Công diễn các tiết mục; 

+ Trao giải; 

+ Bốc thăm trúng thưởng; 

+ Kết thúc chương trình. 

* Thành phần: 

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận, Văn phòng Thành ủy; 

- Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch; 

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội thành phố;  

- Các đồng chí Thường trực Liên đoàn Lao động thành phố; 

- Lãnh đạo, cán bộ Ban Công tác Công đoàn, Ban Công đoàn Khu Công 

nghiệp Cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố; 

- Lãnh đạo, cán bộ, nhân viên các đơn vị kinh tế, sự nghiệp Công đoàn; 
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- Cán bộ công đoàn chuyên trách toàn thành phố; Đại diện lãnh đạo các 

công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động thành phố; 

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị tham gia tư vấn, giới thiệu việc làm, sản 

phẩm tại chương trình; 

- Đoàn viên, CNLĐ của các đơn vị (theo thông báo phân bổ riêng); 

- Đại diện phóng viên Trung tâm Báo chí và Truyền thông Hải Phòng, Báo 

Lao động thường trú tại Hải Phòng, Cổng Thông tin điện tử thành phố. 

* Số lượng tiết mục tham gia: (có danh sách phân bổ kèm theo). 

* Thể lệ: Có thông báo riêng. 

* Phụ trách tham mưu: Bộ phận Tuyên giáo - Nữ công - đơn vị chủ trì; 

Bộ phận Tài chính, Văn phòng Ban Công tác Công đoàn, Trung tâm Tư vấn pháp 

luật và Hỗ trợ người lao động - đơn vị phối hợp. 

2.7. Tuyên truyền, phổ biến chính sách pháp luật về Bảo hiểm xã hội, 

Luật Công đoàn  

* Thời gian: ½ ngày, từ 08h00’ ngày 07/12/2025 (Chủ nhật) 

* Địa điểm: Sân khấu ngoài trời Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt 

Tiệp (Số 53 đường Lạch Tray, phường Gia Viên, TP. Hải Phòng) 

* Nội dung chương trình: 

+ Văn nghệ chào mừng; 

+ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

+ Tuyên truyền, phổ biến chính sách pháp luật về Bảo hiểm xã hội, Luật Công 

đoàn 2024; 

+ Giao lưu, hỏi đáp; 

+ Bốc thăm trúng thưởng; 

+ Kết thúc chương trình. 

* Thành phần: Khoảng 500 đại biểu. 

 - Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận, Văn phòng Thành ủy; 

- Đại diện lãnh đạo Bảo hiểm xã hội thành phố; 

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội thành phố;  

- Các đồng chí Thường trực Liên đoàn Lao động thành phố; 

- Lãnh đạo, cán bộ Ban Công tác Công đoàn, Ban Công đoàn Khu Công 

nghiệp Cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố; 

- Lãnh đạo, cán bộ, nhân viên các đơn vị kinh tế, sự nghiệp Công đoàn; 

- Cán bộ công đoàn chuyên trách toàn thành phố; Đại diện lãnh đạo Công 

đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động thành phố; 
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- Đại diện lãnh đạo các đơn vị tham gia tư vấn, giới thiệu việc làm, sản 

phẩm tại chương trình; 

- Đoàn viên, CNLĐ của các đơn vị (có danh sách phân bổ kèm theo); 

- Bộ đội nghĩa vụ chuẩn bị xuất ngũ dịp đầu năm 2026; 

- Sinh viên năm cuối của các trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn thành 

phố (đề nghị Công đoàn các trường mời giúp); 

- Đại diện phóng viên Trung tâm Báo chí và Truyền thông Hải Phòng, Báo 

Lao động thường trú tại Hải Phòng, Cổng Thông tin điện tử thành phố. 

* Phụ trách tham mưu: Bộ phận Chính sách pháp luật và Quan hệ lao 

động - đơn vị chủ trì; Bộ phận Tuyên giáo - Nữ công, Tài chính, Văn phòng Ban 

Công tác Công đoàn, Trung tâm Tư vấn pháp luật và Hỗ trợ người lao động - đơn 

vị phối hợp. 

2.8. Chương trình Liên hoan các câu lạc bộ Cung Văn hóa Lao động Hữu 

nghị Việt Tiệp 

* Thời gian: ½ ngày, từ 14h00’ ngày 07/12/2025 (Chủ nhật) 

* Địa điểm: Sân khấu ngoài trời Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt 

Tiệp (Số 53 đường Lạch Tray, phường Gia Viên, TP. Hải Phòng) 

* Nội dung chương trình: 

+ Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu; 

+ Công diễn các tiết mục; 

+ Bốc thăm trúng thưởng; 

+ Kết thúc chương trình. 

* Thành phần: Khoảng 500 đại biểu. 

 - Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận, Văn phòng Thành ủy; 

- Đại diện lãnh đạo Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch; 

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội thành phố;  

- Các đồng chí Thường trực Liên đoàn Lao động thành phố; 

- Lãnh đạo, cán bộ Ban Công tác Công đoàn, Ban Công đoàn Khu Công 

nghiệp Cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố; 

- Lãnh đạo, cán bộ, nhân viên các đơn vị kinh tế, sự nghiệp Công đoàn; 

- Cán bộ công đoàn chuyên trách toàn thành phố; Đại diện lãnh đạo các 

công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động thành phố; 

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị tham gia tư vấn, giới thiệu việc làm, sản 

phẩm tại chương trình; 

- Đoàn viên, CNLĐ của các đơn vị (có danh sách phân bổ kèm theo); 

- Bộ đội nghĩa vụ chuẩn bị xuất ngũ dịp đầu năm 2026; 
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- Sinh viên năm cuối của các trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn thành 

phố (đề nghị Công đoàn các trường mời giúp); 

- Đại diện phóng viên Trung tâm Báo chí và Truyền thông Hải Phòng, Báo 

Lao động thường trú tại Hải Phòng, Cổng Thông tin điện tử thành phố. 

* Phụ trách tham mưu: Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt Tiệp - 

đơn vị chủ trì; Các bộ phận Ban Công tác Công đoàn, Trung tâm Tư vấn pháp luật 

và Hỗ trợ người lao động - đơn vị phối hợp. 

2.9. Chương trình Sàng lọc yếu tố nguy cơ bệnh lý tim mạch - đột quỵ và 

bệnh lý chuyển hoá (Cholesterol: Mỡ máu, Triglycerid: Mỡ máu, Glucose: Đường 

máu) 

* Thời gian: Từ 07h30’ - 11h30’ ngày 06, 07/12/2025 (Thứ Bảy, Chủ nhật) 

* Địa điểm: Sảnh tầng 1 Cung Văn hóa Lao động Hữu nghị Việt Tiệp (Số 53 

đường Lạch Tray, phường Gia Viên, TP. Hải Phòng) 

* Thành phần: Đoàn viên, người lao động thành phố (có danh sách phân bổ 

kèm theo). 

* Phụ trách tham mưu: Trung tâm Tư vấn pháp luật và Hỗ trợ người lao 

động - đơn vị chủ trì; Bộ phận Tuyên giáo - Nữ công Ban Công tác Công đoàn - 

đơn vị phối hợp. 

III. KINH PHÍ 

Kinh phí tổ chức chương trình từ tài chính công đoàn Liên đoàn Lao động 

thành phố và nguồn vận động xã hội hóa. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Ban Công tác Công đoàn 

1.1. Giao Bộ phận Chính sách pháp luật và Quan hệ lao động 

- Tham mưu tiêu chí đoàn viên, người lao động có hoàn cảnh khó khăn, 

phương án phân bổ, đôn đốc đoàn viên có hoàn cảnh khó khăn nhận quà tại 

Chương trình Khai mạc Ngày hội. 

- Tham mưu tổ chức Tuyên truyền chính sách pháp luật về Bảo hiểm xã 

hội, Luật Công đoàn 2024; Talkshow “Chạm ước mơ: Nhà ở trong tầm tay - Việc 

làm trong tầm với” và Hội thảo “Giải đáp chính sách về nhà ở xã hội”. Tham mưu 

mời báo cáo viên, diễn giả; các chuyên gia hoạch định chính sách về nhà ở xã hội; 

các chủ đầu tư dự án nhà ở xã hội. 

- Phối hợp triển khai khảo sát, thống kê nhu cầu về việc làm, nhà ở xã hội 

của đoàn viên, CNLĐ thành phố. 

- Xây dựng dự toán kinh phí gửi về Trung tâm Tư vấn pháp luật và Hỗ trợ 

người lao động tổng hợp trước ngày 18/10/2025; thực hiện thủ tục thanh quyết 

toán phần việc được giao phụ trách. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Thường trực phân công. 



12 

 

 

1.2. Giao Bộ phận Tuyên giáo - Nữ công 

- Tham mưu công tác tuyên truyền rộng rãi về chương trình trên các phương 

tiện báo, đài Trung ương và địa phương và các cấp công đoàn thành phố.  

- Tham mưu tổ chức Chương trình Liên hoan Vũ điệu “Công nhân thời đại 

mới”, Chương trình “Giọt hồng yêu thương” năm 2025.  

- Xây dựng dự toán kinh phí gửi về Trung tâm Tư vấn pháp luật và Hỗ trợ 

người lao động tổng hợp trước ngày 18/10/2025; thực hiện thủ tục thanh quyết 

toán phần việc được giao phụ trách. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Thường trực phân công. 

1.3. Giao bộ phận Tài chính 

- Tham mưu giao nhiệm vụ, kinh phí Ngày hội Tư vấn Việc làm và Nhà ở 

xã hội lần thứ I năm 2025 cho Trung tâm Tư vấn pháp luật và Hỗ trợ người lao 

động. 

- Hướng dẫn các bộ phận, đơn vị thanh quyết toán theo quy định. 

1.4. Giao bộ phận Văn phòng 

- Phối hợp Ban Quan hệ Lao động Cơ quan Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ 

quốc Việt Nam tham mưu bài phát biểu của lãnh đạo Tổng Liên đoàn Lao động 

Việt Nam; tham mưu bài phát biểu của Thường trực Liên đoàn Lao động thành phố 

tại chương trình Khai mạc Ngày hội; phát hành Giấy mời, chuẩn bị biển tên đại 

biểu các chương trình. 

- Bố trí đón tiếp, phương án ăn, nghỉ cho đại biểu lãnh đạo Tổng Liên đoàn 

Lao động Việt Nam, các tỉnh, thành phố. 

- Xây dựng dự toán kinh phí gửi về Trung tâm Tư vấn pháp luật và Hỗ trợ 

người lao động tổng hợp trước ngày 18/10/2025; thực hiện thủ tục thanh quyết 

toán phần việc được giao phụ trách. 

1.5. Các bộ phận thuộc Ban Công tác Công đoàn: Hỗ trợ kết nối các 

nguồn lực, tham mưu các nội dung thuộc lĩnh vực phụ trách. Cử cán bộ phục vụ 

các hoạt động cụ thể theo phân công nhiệm vụ chi tiết (có phân công nhiệm vụ 

riêng).  

2. Ban Công đoàn Khu Công nghiệp 

- Triển khai Kế hoạch tới các Công đoàn cơ sở trong các khu công nghiệp; 

tuyên truyền, vận động, đôn đốc đại biểu tham gia các nội dung theo thông báo 

phân bổ riêng.  

- Phối hợp mời các doanh nghiệp có nhu cầu tuyển dụng trong Khu Công 

nghiệp tham gia chương trình.  

- Tham mưu phương án bố trí xe ô tô đưa đón đại biểu tham gia các nội 

dung chương trình đảm bảo an toàn, hiệu quả.  
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- Xây dựng dự toán kinh phí, thực hiện thủ tục thanh quyết toán phần việc 

được giao phụ trách. 

- Cử cán bộ tham gia phục vụ chương trình (có phân công nhiệm vụ riêng) 

và thực hiện các nhiệm vụ khác do Thường trực giao. 

3. Trung tâm Tư vấn pháp luật và Hỗ trợ người lao động 

- Chủ trì tham mưu xây dựng Kế hoạch triển khai các hoạt động tại “Ngày 

hội Tư vấn Việc làm và Nhà ở xã hội lần thứ I năm 2025”, lập dự toán kinh phí 

chi tiết báo cáo Thường trực trước ngày 20/10/2025. 

- Tham mưu các văn bản gửi các cơ quan, đơn vị liên quan về tổ chức “Ngày 

hội Tư vấn Việc làm và Nhà ở xã hội lần thứ I năm 2025”. 

- Phối hợp các bộ phận thuộc Ban Công tác Công đoàn, Ban Công đoàn 

Khu Công nghiệp tham mưu triển khai thực hiện các hoạt động.  

- Xây dựng phương án triển khai và cung cấp dữ liệu qua App Hướng Công 

- Công đoàn Hải Phòng; các chương trình bốc thăm trúng thưởng; phát hành mẫu 

phiếu đăng ký tham gia Ngày hội, là đầu mối tổng hợp và hướng dẫn các doanh 

nghiệp, đơn vị tham gia chương trình. 

- Thực hiện các nội dung thanh quyết toán chương trình theo dự toán được 

giao, đảm bảo tiến độ thời gian quy định. 

4. Cung Văn hóa Lao động hữu nghị Việt Tiệp 

- Bố trí địa điểm, cơ sở vật chất tổ chức chương trình (có văn bản riêng). 

- Phụ trách tham mưu tổ chức chương trình Liên hoan văn nghệ các Câu 

lạc bộ Cung Văn hóa. 

- Phối hợp Trung tâm Tư vấn pháp luật và Hỗ trợ người lao động triển khai 

các nội dung liên quan đến cơ sở vật chất tại Cung Văn hóa. 

- Xây dựng dự toán kinh phí gửi về Trung tâm Tư vấn pháp luật và Hỗ trợ 

người lao động tổng hợp trước ngày 18/10/2025; thực hiện thủ tục thanh quyết 

toán phần việc được giao phụ trách. 

5. Công đoàn các xã, phường, đặc khu, các công đoàn cơ sở trực thuộc 

- Triển khai kế hoạch và đẩy mạnh công tác tuyên truyền về “Ngày hội Tư 

vấn việc làm và Nhà ở xã hội lần thứ I năm 2025” đến toàn thể cán bộ, đoàn viên 

và người lao động trong đơn vị, nhằm thu hút sự quan tâm và tích cực tham gia 

các hoạt động của Ngày hội. Riêng đối với Công đoàn các Trường Đại học, Cao 

đẳng, đề nghị báo cáo Đảng ủy, Ban Giám hiệu để phối hợp tuyên truyền, vận 

động toàn thể lực lượng sinh viên năm cuối tham gia các hoạt động của Ngày hội. 

- Đề nghị các công đoàn cơ sở tích cực phối hợp, vận động lãnh đạo công 

ty, doanh nghiệp, đơn vị tham gia quảng bá hình ảnh, giới thiệu thông tin và chia 

sẻ nhu cầu tuyển dụng nhân sự tại các gian hàng trưng bày, tuyển dụng việc làm 

của Ngày hội. Các đơn vị đăng ký thông tin tham gia gửi về Liên đoàn Lao động 
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thành phố (qua Trung tâm Tư vấn pháp luật và Hỗ trợ người lao động; cán bộ 

tiếp nhận: đồng chí Hoàng Anh Tuấn - điện thoại: 0372.359.598) trước ngày 

10/11/2025. 

- Vận động các doanh nghiệp tham gia hỗ trợ cơ sở vật chất hoặc kinh phí 

nhằm tổ chức các chương trình bốc thăm trúng thưởng, tạo không khí sôi nổi, thu 

hút đoàn viên và người lao động tham gia các hoạt động của chương trình. 

- Lựa chọn lực lượng tham gia các nội dung theo phân bổ; bố trí phương tiện 

ô tô tập trung đưa đại biểu tham gia chương trình (đối với các đơn vị có khoảng cách 

từ 30km trở lên). 

- Hướng dẫn đoàn viên, công nhân lao động cài đặt và sử dụng App Hướng 

Công - Công đoàn Hải Phòng; đăng ký tham gia bốc thăm trúng thưởng.  

Trên đây là Kế hoạch tổ chức “Ngày hội Tư vấn việc làm và Nhà ở xã hội 

lần thứ I năm 2025”. Đây là hoạt động thiết thực nhằm chăm lo đời sống, việc làm 

và phúc lợi cho đoàn viên, người lao động. Liên đoàn Lao động thành phố đề nghị 

các cấp Công đoàn chủ động triển khai, phối hợp thực hiện và tạo điều kiện thuận 

lợi nhất để đoàn viên, người lao động tích cực tham gia, thụ hưởng các hoạt động 

của Ngày hội. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc hoặc phát sinh, đề 

nghị phản ánh về Liên đoàn Lao động thành phố (qua Trung tâm Tư vấn pháp 

luật và Hỗ trợ người lao động) để được hướng dẫn, hỗ trợ, giải quyết kịp thời./. 

 
  

Nơi nhận:  

- Thường trực Thành ủy Hải Phòng; 

- Thường trực Đoàn Chủ tịch Tổng LĐLĐ VN; 

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố; 

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam TP; 

- Ban Công tác Công đoàn, Quan hệ Lao động  

CQ UB TƯ MTTQ VN; 

- Ban Tuyên giáo và Dân vận, Văn phòng TU; 

- Các sở, ngành: Công an thành phố; Bộ Chỉ huy 

Quân sự thành phố; Ban Quản lý Khu Kinh tế; Văn 

phòng UBND TP; Sở Nội vụ; Sở Xây dựng; Sở 

Giáo dục và Đào tạo; Sở Y tế; Sở Văn hóa Thể thao 

và Du lịch; Công ty TNHH MTV Điện lực Hải 

Phòng (để phối hợp); 

- Thường trực LĐLĐ TP; 

- Ban Công tác Công đoàn, Công đoàn Khu Công 

nghiệp Cơ quan UB MTTQ Việt Nam TP; 

- Các đơn vị kinh tế, sự nghiệp Công đoàn; 

- CĐ xã, phường, đặc khu, CĐCS trực thuộc; 

- Luru: BP VP, TT TVPLHTNLĐ. 

 

 

TM. BAN THƯỜNG VỤ  

CHỦ TỊCH  

 

 

 
 

 

Nguyễn Anh Tuân 

để báo cáo 



TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM 

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HẢI PHÒNG 

 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Hải Phòng, ngày       tháng 10 năm 2025 

 

DANH SÁCH 

Phân bổ lực lượng tham gia các nội dung tại Ngày hội Tư vấn Việc làm - Nhà ở xã hội lần thứ I năm 2025 
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tầm với” 

Ngày 

06/12/2025 

Chương trình  
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19.30 08.30 Khai 

mạc: 
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Sáng  Chiều 13.30 19.30 08.00 14.00 Sáng 

06/12 

Sáng 

07/12 

1.  Ban CĐ Khu Công nghiệp 100 50   50 30 3 tiết mục 50 30 30 30 

2.  CĐ phường Hồng Bàng  30 20 30   5 1 tiết mục 20 20 20  

3.  CĐ phường Hồng An 30 20  30  5 1 tiết mục 20 20 20  

4.  CĐ phường Ngô Quyền 30 20 30   5 1 tiết mục 20 20 20  

5.  CĐ phường Gia Viên 30 20 30   5 1 tiết mục 20 20 20  

6.  CĐ phường Lê Chân 30 20 30   5 1 tiết mục 20 20 20  

7.  CĐ phường An Biên 30 20 30   5 1 tiết mục 20 20 20  

8.  CĐ phường Hải An 30 20 30 30  5 1 tiết mục 20 20 20  

9.  CĐ phường Đông Hải 30 20 30   5 1 tiết mục 20 20 20  

10.  CĐ phường Kiến An 20 20   20 5 1 tiết mục 20 20 20 20 

11.  CĐ phường Phù Liễn 20 20   20 5 1 tiết mục 20 20 20 20 

12.  CĐ phường Hưng Đạo 20 20   20 5 1 tiết mục 20 20  20 

13.  CĐ phường Dương Kinh 20 20   20 5 1 tiết mục 20 20  20 

14.  CĐ phường Đồ Sơn 20 20   20 5 1 tiết mục 20 20  20 

15.  CĐ phường Thiên Hương 20 20   20 5 1 tiết mục 20 20  20 

16.  CĐ phường Thủy Nguyên 20 20   20 5 1 tiết mục 20 20  20 

17.  CĐ xã An Lão 20 20   20 5 1 tiết mục 20 20  20 
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19.30 08.30 Khai 

mạc: 

07.30 

Sáng  Chiều 13.30 19.30 08.00 14.00 Sáng 

06/12 

Sáng 

07/12 

18.  CĐ xã Vĩnh Bảo  20   20 5 1 tiết mục 20 20  20 

19.  CĐ xã Tiên Lãng  20   20 5 1 tiết mục 20 20  20 

20.  CĐ Đặc khu Cát Hải  20    5  20    

21.  CĐ phường Lê Thanh Nghị  20   45 5 1 tiết mục 20  20 20 

22.  CĐ phường Việt Hòa  20   45 5 1 tiết mục 20  20 20 

23.  CĐ phường Thành Đông  20   45 5 1 tiết mục 20  20 20 

24.  CĐ phường Thạch Khôi  20   45 5 1 tiết mục 20  20 20 

25.  CĐ phường Chu Văn An  20  45  5 1 tiết mục 20  20 20 

26.  CĐ phường Kinh Môn 40 20   45 5 1 tiết mục 20  20 20 

27.  CĐ phường Mao Điền  20  45  5 1 tiết mục 20  20 20 

28.  CĐ xã Phú Thái  20  45  5 1 tiết mục 20  20 20 

29.  CĐ xã Nam Sách  20  45  5 1 tiết mục 20  20 20 

30.  CĐ xã Tứ Kỳ  20  45  5 1 tiết mục 20  20 20 

31.  CĐ xã Nguyễn Lương Bằng  20  45  5 1 tiết mục 20  20 20 

32.  CĐ Trường ĐH Hàng hải 

Việt Nam 

20 20  10    20 20   

33.  CĐ Trường ĐH Hải Phòng 20 20  10    20 20   

34.  CĐ Trường ĐH Quản lý và 

Công nghệ Hải Phòng 

20 20  10    20 20   

35.  CĐ Trường ĐH Hải Dương  20  10    20    

36.  CĐ Trường ĐH Thành 

Đông 

 20  10    20    

37.  CĐ Trường CĐ nghề Hải 

Dương 

 20  10    20    

38.  CĐ Cty CP Tập đoàn VLC 20 10   10 5 1 tiết mục 10 10   

39.  CĐ Cty CP Container Việt 

Nam 

20 10   10 3  10 10   
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07.30 

Sáng  Chiều 13.30 19.30 08.00 14.00 Sáng 

06/12 

Sáng 

07/12 

40.  CĐ Cty CP Hàng hải Liên 

minh 

20 10   10 3  10 10   

41.  CĐ Cty Cổ phần Đồ hộp Hạ 

Long 

20 10   10 3  10 10   

42.  CĐ Cty Xi măng Chinfon 20 10    3  10 10   

43.  CĐ Cty TNHH MTV Thủy 

Lợi Đa Độ 

10 10   10 3  10 10   

44.  CĐ Cty TNHH Đỉnh Vàng 20 10 20   5  10 10   

45.  CĐ Cty TNHH Sao Vàng 20 10 20   5  10 10   

Tổng 750 850 250 390 525 210 33 tiết mục 850 560 450 450 

 

* Lưu ý:  

+ Đoàn viên, người lao động khi tham gia hiến máu đề nghị mang theo căn cước công dân có gắn chíp hoặc tài khoản 

VneID để xác nhận thông tin cá nhân người hiến máu. 

+ Đề nghị đoàn viên, người lao động tham gia sàng lọc các yếu tố nguy cơ bệnh lý tim mạch, đột quỵ và các bệnh lý 

chuyển hóa không ăn sáng trước khi thực hiện xét nghiệm để bảo đảm kết quả chính xác. 
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